
Druk Nr 71/2005  

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

 24 marca 2005 r.” 

Projekt nr 9. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok w zadaniach z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych przez powiat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 

z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz 

art. 109 i art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, 

Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114) Rada Miejska 

w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w planie dotacji 

celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych przez powiat zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 



 2

z dnia 7 marca 2005 r. Nr FN.I-30112-6/2005 (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 marca 2005 r. znak: FN.I-30112-6/2005) 

na kwotę 35.000 zł

 

w Wydziale Finansowym 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

z § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

do § 6410 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. W związku z postanowieniami § 1 dokonuje się 

przeniesienia planowanych wydatków w budżecie miasta Łodzi na 2005 

rok w wysokości 35.000 zł

 

w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z zadania pn. „Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane 

przez powiat” 

 

do § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

z przeznaczeniem na realizację jednorocznego powiatowego zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu i uzbrojenia o charakterze 



 3

inwestycyjnym” m.in. transportowego, przeciwpożarowego, uzbrojenia 

i techniki specjalnej, informatycznego, administracyjno – biurowego 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Uzasadnienie 
 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 

2005 rok w zadaniach z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat  

(projekt nr 9). 

 

Stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 7 marca 2005 r. Nr FN.I-30112-6/2005 

przesłanej przy piśmie Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 marca 2005 r. 

znak: FN.I-30112-6/2005 dokonano zmian w planie dotacji celowych na 2005 rok dla 

Powiatu Łódź przyznanej na działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

polegających na przeniesieniu środków w kwocie 35.000 zł z wydatków bieżących do 

wydatków majątkowych na powiatowe jednoroczne zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu 

i uzbrojenia o charakterze inwestycyjnym” m.in. transportowego, przeciwpożarowego, 

uzbrojenia i techniki specjalnej, informatycznego, administracyjno – biurowego. 

Środki w ww. wysokości planuje się przeznaczyć na zakup skokochronu – kwota 25.000 zł 

oraz motopompy szlamowej – kwota 10.000 zł. 

 


